
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Segunda-feira •  20 de julho de 2020 •  Ano II • Edição Nº 297

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  C A R V A L H O  R O C H A

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CHEFIA DE GABINETE ................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 073/2020) ............................................................................ 2
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2020) ................................................................. 2
TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 084/2019) ........................................................................ 2



Segunda-feira
2 0  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano II • Edição Nº 297

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CHEFIA DE GABINETE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 073/2020)

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 073/2020: Pregão Presencial nº. 017/2020, Processo Administrativo nº.
052/2020. Objeto: Contratação de empresa por meio de Sistema de Registro de Preço para eventual aquisição
de utensílios de cozinha, visando o atendimento à diversas Secretarias do Município de Jaguarari - BA. Empresa
Vencedora: JDM DA SILVA JUNIOR - ME, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº. 28.423.385/0001-19. Valor Global:
R$ 181.068,10 (cento e oitenta e um mil, sessenta e oito reais e dez centavos). Data da assinatura: 09 de junho
de 2020. Everton Carvalho Rocha – Prefeito de Jaguarari.

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2020)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: Pregão Presencial n°. 026/2020, decorrente do Processo Administrativo n°.
102/2020. Objeto: Contratação de empresa por meio de Sistema de Registro de Preço para eventual aquisição
de hortifrutigranjeiros, visando o atendimento à diversas secretarias do município de Jaguarari - BA. O Prefeito de
Jaguarari, no uso de suas atribuições legais, considerando o Art. 38, VII e Art. 43, VI da Lei 8.666/93, vem por
meio deste, HOMOLOGAR, o presente certame. Empresas Vencedoras: JOSEFA RODRIGUES DO
NASCIMENTO - ME, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº. 33.939.818/0001-23, vencedora dos itens: 01, 04, 08, 10,
12, 13, 15, 16, 21, 23, 24, no valor global de R$ 49.410,00 (quarenta e nove mil, quatrocentos e dez reais);
ROSA MARIA DOS SANTOS – ME, cadastrada no CNPJ/MF sob o n°. 26.877.718/0001-54, vencedora dos
itens: 02, 03, 05, 06, 07, 09, 11, 14, 17, 18, 19, 20, 22, 25, 26, no valor global de R$ 35.350,00 (trinta e cinco mil,
trezentos e cinquenta reais). Data da Homologação: 10 de julho de 2020. Everton Carvalho Rocha – Prefeito.

TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 084/2019)

TERMO ADITIVO Nº. 001/2020: Contrato nº. 084/2019. Objeto: Aditamento de igual período e igual valor ao
contrato 084/2019, cujo objeto principal é a prestação de serviços técnicos de elaboração de cadastros e
vistorias de edifícios públicos, projetos de arquitetura, engenharia e infraestrutura, orçamentos, fiscalização de
obras e outras atividades correlatas, alimentação e acompanhamento de sistemas da União como SISMOB —
sistema de monitoramento de obras do Ministério da Saúde, SICONV — sistema de convênios do Ministério do
Planejamento, SIMEC — sistema integrado de monitoramento execução e controle do Ministério da Educação no
âmbito do Município de Jaguarari/BA. Empresa: ATIVA PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, cadastrada no
CNPJ/MF sob o nº. 18.922.785/0001-15. Data da Assinatura do Aditivo: 05 de junho de 2020. Everton Carvalho
Rocha – Prefeito.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CHEFIA DE GABINETE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 073/2020)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2020)
	TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 084/2019)



		2020-07-20T05:05:07-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




